SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI

DIRECCION: SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI
SUBDIRECCION: JURISDICCION SANITARIA NO.V
DEPARTAMENTO: SERVICIOS GENERALES

REPORTE DE ACTIVIDADES DESARROLLADAS DURANTE LA COMISION

NOMBRE DEL COMISIONADO: JOSE LUIS RESENDIZ MERCADO
No: Oficio 34 FECHA: 14 DE FEBRERO DEL 2024
PERIODO DE LA COMISION: 13 DE FEBRERO AL 13 DE FEBRERO DEL 2024

ACTIVIDADES REALIZADAS:

No. ACTIVIDADES
1.- ENTREGA DE DOCUMENTACION Y TRASLADO DE PERSONAL
2.-

3.-
4.-
5.-
6.-
7.-
8.-
9.-
10.-
11.-
12.-

OBSERVACIONES :

NOMBRE Y FIRMA DEL COMISIONADO

JOSE LUI$ RESENDIZ MERCADO

NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE INMEDIATO

C.P. YOLANDA DO GUTIERREZ
COORD. ADMINISTRATIVA




